
 

 
 
 

 

 

 

RESULTAT DE LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL DE PERSONAL TEMPORAL, TÈCNIC 
MITJÀ, GRUP A, SUBGRUP A2, REFERENTS D’OCUPACIÓ JUVENIL, PER A AQUEST CONSELL 
COMARCAL 
 
ENTREVISTA REALITZADA:  27 de desembre de 2021. 
 
RESULTAT DE L’ENTREVISTA: 
 

Identificació Cognoms i Nom 1) 2) 3) total 

**4752** ALLOZA GONZÁLEZ, CARLA 0 1 0,5 1,5 

**1864** ALONSO MAÑE, MONICA 0 1 1 2 

**8150** ANTOLI BELLIDO, GEMMA 0,5 0,5 0,5 1,5 

**7980** ASENSIO SORIANO, CLARA 0 0,5 0,5 1 

**5575** BATALLER CORTÉS, LAURA 0 0,5 0,5 1 

**9055** BORRAS ROS, ROSA 0 0 0,5 0,5 

**3202** CANTISANO AGUILERA, PATRICIA 0 0,5 0,5 1 

**4476** CHAPARRO RODRIGUEZ, ROCIO 0,5 0,5 0,5 1,5 

**7716** CLOT JIMENEZ, MIRIAM 0 0,5 0,5 1 

**5791** FERNANDEZ BARROS, SUSANA 0 0 0 0 

**7882** GARRIDO ROMERA, JULIA 0 0,5 0,5 1 

**9871** GÓMEZ LÓPEZ, ANNA MARIA 0,5 1 0,5 2 

**5082** GOMEZ OLMO, MARTA 0 0,5 1 1,5 

**6050** JOU PRIETO, MIREIA 0 0 0,5 0,5 

**4349** LEBRÓN FERNANDEZ, MONTSERRAT 1 1 0,5 2,5 

**7465** MANAU GARCIA, ANNA 0 0 0,5 0,5 

**9844** MARTINEZ PASTOR, ALFONSO 0 0 0,5 0,5 

**3105** MORENO JUAREZ, LORENA 0 0 0,5 0,5 

**6092** OLIVARES MUÑIZ, ALICIA 0 0 0,5 0,5 

**6764** RIBAS USLE, M.IMMACULADA 0 0,5 0,5 1 

**4616** RIERA RODON, MARTA 1 0,5 0,5 2 

**7260** SORIA FRISCH, MARTA 0 0 0,5 0,5 

**4356** VAQUER OLIVER, AINA 0 0 0 0 

**0571** VAZQUEZ TOVAR, MARIA CARMEN 0 0,5 0,5 1 

 
 
CANDIDATURES NO PRESENTADES: 
 

Identificació 

**6620** 

**1868** 

**9519** 

**6294** 



 

 
 
 

 

 

 

**8326** 

**5051** 

**3864** 

**6070** 

 
 
 
RESULTAT DE LA MERITACIÓ: 
 
 

Identificació Cognoms i Nom a) b) c) TOTAL 

**9844** MARTINEZ PASTOR, ALFONSO 6 3 0 9 

**0571** VAZQUEZ TOVAR, MARIA CARMEN 4,75 3 0,5 8,25 

**4616** RIERA RODON, MARTA 3,5 3 0 6,5 

**1864** ALONSO MAÑE, MONICA 2,75 3 0,5 6,25 

**6764** RIBAS USLE, M.IMMACULADA 3,25 3 0 6,25 

**4476** CHAPARRO RODRIGUEZ, ROCIO 2,25 3 0 5,25 

**9871** GÓMEZ LÓPEZ, ANNA MARIA 2,5 1,6 0 4,1 

**8150** ANTOLI BELLIDO, GEMMA 1,5 3 0 4,5 

**4349** LEBRÓN FERNANDEZ, MONTSERRAT 1,5 2 0 3,5 

**5082** GOMEZ OLMO, MARTA 1 3 0 4 

**4356** VAQUER OLIVER, AINA 3 2,1 0 5,1 

**7882** GARRIDO ROMERA, JULIA 1 3 0 4 

**4752** ALLOZA GONZÁLEZ, CARLA 0,75 2,5 0 3,25 

**3202** CANTISANO AGUILERA, PATRICIA 0,75 3 0 3,75 

**7465** MANAU GARCIA, ANNA 1 2,8 0,25 4,05 

**6050** JOU PRIETO, MIREIA 1 3 0 4 

**7260** SORIA FRISCH, MARTA 1,5 2,5 0 4 

**5575** BATALLER CORTÉS, LAURA 0,75 2,2 0,5 3,45 

**7980** ASENSIO SORIANO, CLARA 1,75 0,7 0 2,45 

**6092** OLIVARES MUÑIZ, ALICIA 1 1,8 0 2,8 

**7716** CLOT JIMENEZ, MIRIAM 2,25 0 0 2,25 

**3105** MORENO JUAREZ, LORENA 1 1,5 0 2,5 

**9055** BORRAS ROS, ROSA 1 0,9 0 1,9 

**5791** FERNANDEZ BARROS, SUSANA 2,25 0 0 2,25 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

 

 

 

RESULTAT TOTAL DEL PROCÉS DE SELECCIÓ: 
 

Identificació Cognoms i Nom Mèrits Entrevista TOTAL 

**9844** MARTINEZ PASTOR, ALFONSO 9 0,5 9,5 

**0571** VAZQUEZ TOVAR, MARIA CARMEN 8,25 1 9,25 

**4616** RIERA RODON, MARTA 6,5 2 8,5 

**1864** ALONSO MAÑE, MONICA 6,25 2 8,25 

**6764** RIBAS USLE, M.IMMACULADA 6,25 1 7,25 

**4476** CHAPARRO RODRIGUEZ, ROCIO 5,25 1,5 6,75 

**9871** GÓMEZ LÓPEZ, ANNA MARIA 4,1 2 6,1 

**8150** ANTOLI BELLIDO, GEMMA 4,5 1,5 6 

**4349** LEBRÓN FERNANDEZ, MONTSERRAT 3,5 2,5 6 

**5082** GOMEZ OLMO, MARTA 4 1,5 5,5 

**4356** VAQUER OLIVER, AINA 5,1 0 5,1 

**7882** GARRIDO ROMERA, JULIA 4 1 5 

**4752** ALLOZA GONZÁLEZ, CARLA 3,25 1,5 4,75 

**3202** CANTISANO AGUILERA, PATRICIA 3,75 1 4,75 

**7465** MANAU GARCIA, ANNA 4,05 0,5 4,55 

**6050** JOU PRIETO, MIREIA 4 0,5 4,5 

**7260** SORIA FRISCH, MARTA 4 0,5 4,5 

**5575** BATALLER CORTÉS, LAURA 3,45 1 4,45 

**7980** ASENSIO SORIANO, CLARA 2,45 1 3,45 

**6092** OLIVARES MUÑIZ, ALICIA 2,8 0,5 3,3 

**7716** CLOT JIMENEZ, MIRIAM 2,25 1 3,25 

**3105** MORENO JUAREZ, LORENA 2,5 0,5 3 

**9055** BORRAS ROS, ROSA 1,9 0,5 2,4 

**5791** FERNANDEZ BARROS, SUSANA 2,25 0 2,25 

 
 
 
El Tribunal qualificador 
Baix Llobregat, 29 de desembre de 2021 


